政府采购合同（货物）
项目名称：彭雪枫纪念馆拂晓剧场改造更新项目

项目编号：JSZC-321300-XDDL-G2024-0023
甲方：（买方）宿迁市雪枫公园管理处
乙方：（卖方）江苏移动信息系统集成有限公司
甲、乙双方根据彭雪枫纪念馆拂晓剧场改造更新项目（项目编号：JSZC-321300-XDDL-G2024-0023）公开招标的结果，签署本合同。
一、合同内容
1.1 标的名称：彭雪枫纪念馆拂晓剧场改造更新项目

1.2 标的质量：

1.2.2合格，符合国家、行业质量要求。
1.2.3货物必须全新、未使用过的原装合格正品，完全符合招标文件规定的质量，规格和性能的要求达到国家或行业规定的标准，实行生产许可证制度的，应提供生产许可证，属于国家强制认证的货物必须通过认证。
1.2.4投标人必须提供符合国家质量检测标准的全新、未使用过的货物(包括所有零配件、专用工具等辅料、配件及在整体设备安装和调试时不能缺少或必需的一切附属配件必须为专业生产企业的定型品牌)，表面无划伤，无碰撞，无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用，并附有原始厂商的装箱单、完整的技术资料及相应的中文说明等相关资料，供货时必须提供设备的供货配置清单。投标人货物若与标书上列明的货物型号、技术指标等不相符，有造假现象的，一经查出，将终止合同，并承担由此给招标人带来的损失。
1.3 标的数量（规模）：详见采购清单。
1.4 履行时间（期限）：30日历天
1.5 履行地点：宿迁市宿城区雪枫公园
1.6 履行方式：将设备运送至甲方指定地点，安装调试并完成清单相关内容。
1.7 包装方式：乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的规定。
二、合同金额
2.1 本合同金额为（大写）：壹佰陆拾伍万捌仟贰佰伍拾元整（小写：1658250元）人民币或其他币种。
三、技术资料
3.1乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物(包含与货物相关的服务)的有关技术资料。
3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。
四、知识产权
4.1乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物（包含与货物相关的服务）或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。
五、产权担保
5.1 乙方保证所交付的货物（包含与货物相关的服务）的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。
六、履约保证金
本项目无履约保证金。
七、合同转包或分包
7.1乙方不得将合同标的转包给他人履行。
7.2乙方不得将合同标的分包给他人履行。
7.3乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。
八、合同款项支付
8.1合同款项的支付方式及进度安排
资金支付的方式：合同签订后，在收到乙方发票后10个工作日内支付合同总额30%的预付款；初验完成且收到乙方发票后10个工作日内支付至合同总额90%；运行维护期（售后服务期）结束，乙方提供项目完整技术文档，经最终验收合格且审计结束后，甲方3个工作日内组织终验并出具终验报告，在收到乙方发票后10个工作日内，支付至合同总额100%。
资金支付的时间：收到乙方发票10个工作日内；
资金支付的条件：满足相应阶段的要求且收到乙方发票；
注：1、在签订合同时，乙方明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的金额，甲方可不适用预付款规定。
 2、因财政资金（或代建款项）未及时拨付至甲方处，造成甲方延迟付款的，甲方不承担逾期付款责任；
8.2当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。
九、税费
9.1本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。
十、质量保修范围和保修期及售后服务
10.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。
10.2 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：
⑴更换：由乙方承担所发生的全部费用。
⑵贬值处理：由甲乙双方合议定价。
⑶退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。
10.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在  24  小时内到达甲方现场。
10.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。
10.5上述的货物免费保修期为 2 年（自通过初验之日起计），因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。
十一、项目验收
11.1 甲方依法组织履约验收工作。
11.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确履约验收的时间、方式、程序等内容，乙方应根据验收方案内容做好相应配合工作。
11.3 对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。
11.4 如有必要，甲方邀请参加本项目的其他乙方或第三方专业机构及专家参与验收，相关意见将作为验收书的参考资料。
11.5 甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。验收时间、验收标准见招标文件验收内容。验收时,甲方按照采购合同的约定对每一项技术、商务要求的履约情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书,列明各项标准的验收情况及项目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履约验收的各项资料存档备查。
11.6 验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还履约保证金。验收不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律法规规定的违法违规情形的,甲方将及时报告本级财政部门。
十二、货物的包装、发运及运输
12.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的规定。
12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。
12.3 乙方在货物发运手续办理完毕后24小时内或货到甲方48小时前通知甲方，以准备接货。
12.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。
12.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。
十三、违约责任
13.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值 5%   的违约金。
13.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日  5%  向乙方支付违约金。
13.3 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期10个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 10%   的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。
13.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。
十四、乙方合法权益补偿机制
乙方合法权益补偿救济机制。在履约过程因政策变化、规划调整而无法履行合同约定，造成企业合法权益受损的，甲方依据实际情况对乙方进行补偿救济。
十五、不可抗力事件处理
15.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
15.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
15.3 不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。
十六、解决争议的方法
16.1甲乙双方因合同签订、履行而发生的一切争议，应通过友好协商解决。如协商不成由甲方住所地人民法院管辖。
十七、合同生效及其它
17.1 合同经双方法定代表人或授权委托代表人签字并加盖单位公章后生效。
17.2 本合同未尽事宜，遵照中华人民共和国现行法律法规有关条文执行。
17.3 本合同正本一式六份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执三份。
甲方：                             乙方：
地址：                             地址：
法定代表人或授权代表：             法定代表人或授权代表：
联系电话：                         联系电话：

                                 签订日期：    年    月    日
附件：清单

	序号
	产品

名称
	品牌
	规格

型号
	产地
	交付期
	数量
	分项单价
	分项总价

	A、信息化

	一、
	监控系统

	1
	400万红外定焦海螺网络摄像机
	大华
	DH-IPC-HDW3433T
	杭州
	30日历天
	20
	720
	14400

	2
	网络硬盘录像机
	大华
	DH-NVR4432-4KS2/I
	杭州
	30日历天
	1
	3600
	3600

	3
	4TB硬盘
	大华
	ST4000VX015
	杭州
	30日历天
	1
	1260
	1260

	4
	24 口千兆POE交换机
	大华
	DH-S3100-24ET2GF-240
	杭州
	30日历天
	1
	2000
	2000

	5
	超五类网线
	海康威视
	超五类
	杭州
	30日历天
	150
	3
	450

	6
	监视器 21.5 寸
	大华
	DH-LM22-V200
	杭州
	30日历天
	1
	1170
	1170

	7
	控制终端
	联想
	启天 M455
	北京
	30日历天
	2
	6000
	12000

	8
	监控系统集成
	移动
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	9000
	9000

	二、
	舞台电动拉幕

	1
	同步带幕机
	启鸣
	QM-TBDWT-350
	河北
	30日历天
	2
	10000
	20000

	2
	遥控
	启鸣
	无线射频
	河北
	30日历天
	2
	900
	1800

	3
	开合主传动箱
	启鸣
	压铸铝
	河北
	30日历天
	2
	2250
	4500

	4
	开合副传动箱
	启鸣
	压铸铝
	河北
	30日历天
	2
	2250
	4500

	5
	专用轨道
	启鸣
	铝镁合金
	河北
	30日历天
	13.8
	450
	6210

	6
	专用滑车
	启鸣
	优质
	河北
	30日历天
	2
	2700
	5400

	7
	专用吊轮
	启鸣
	锌合金框架
	河北
	30日历天
	92
	23
	2116

	8
	同步带
	启鸣
	14芯
	河北
	30日历天
	54
	110
	5940

	9
	主幕
	星陌格
	SWTM103
	河北
	30日历天
	2
	3600
	7200

	10
	舞台系统集成
	移动
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	10000
	10000

	三、
	舞台电动灯光采购

	1
	（旗舰款)战狼380光束灯
	舜邦
	MH0380
	江苏
	30日历天
	6
	5200
	31200

	2
	朱雀380瓦（三合一）图案灯
	舜邦
	MH0380-1
	江苏
	30日历天
	10
	6210
	62100

	3
	（新升级）18颗四合一帕灯
	舜邦
	LP013
	江苏
	30日历天
	44
	756
	33264

	4
	三基色平板灯（双色）
	舜邦
	LE036
	江苏
	30日历天
	18
	1782
	32076

	5
	（光电隔离）8路放大器
	舜邦
	CS010
	江苏
	30日历天
	1
	1440
	1440

	6
	老虎控台（航空箱包装）
	舜邦
	CS001
	江苏
	30日历天
	1
	25200
	25200

	7
	（防干扰）铁头1米信号线
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	17
	30
	510

	8
	（防干扰）铁头10米信号线
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	4
	108
	432

	9
	（防干扰）铁头15米信号线
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	2
	135
	270

	10
	（防干扰）铁头20米信号线
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	1
	225
	225

	11
	小灯钩
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	65
	27
	1755

	12
	大灯钩
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	34
	36
	1224

	13
	保险绳
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	16
	36
	576

	14
	信号线（100米）
	舜邦
	江扬
	江苏
	30日历天
	1
	1350
	1350

	15
	铁头卡侬头【对】
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	10
	18
	180

	16
	舞台系统集成
	移动
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	12000
	12000

	四、
	舞台设备

	1
	舞台显示设备
	大华
	DH-PHSIA1.8-SH
	杭州
	30日历天
	24.73
	4300
	106339

	2
	开关电源
	大华
	定制
	杭州
	30日历天
	81
	117
	9477

	3
	接收卡
	大华
	定制
	杭州
	30日历天
	42
	405
	17010

	4
	视频处理器（核心产品）
	大华
	DH-LCS-K1110-16
	杭州
	30日历天
	1
	30000
	30000

	5
	无线投屏器
	大华
	DH-PKC-WP2B
	杭州
	30日历天
	1
	12000
	12000

	6
	大屏钢框架
	大华
	定制
	杭州
	30日历天
	24.73
	1200
	29676

	7
	智能控制电箱
	大华
	DH-IPDCI-30-SA
	杭州
	30日历天
	1
	4860
	4860

	8
	电源线、通讯线
	江南
	5*10
	无锡
	30日历天
	1
	4860
	4860

	9
	安装调试辅材
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	22500
	22500

	10
	播放软件
	大华
	配套
	杭州
	30日历天
	1
	15000
	15000

	11
	舞台系统集成
	移动
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	14000
	14000

	五、
	会标设备采购

	1
	会标显示设备
	大华
	DH-PHSIA4-SS
	杭州
	30日历天
	6.65
	2100
	13965

	2
	开关电源
	大华
	定制
	杭州
	30日历天
	12
	108
	1296

	3
	异步控制卡
	大华
	定制
	杭州
	30日历天
	1
	1080
	1080

	4
	大屏钢框架
	大华
	定制
	杭州
	30日历天
	6.65
	600
	3990

	5
	软件
	大华
	配套
	杭州
	30日历天
	1
	1800
	1800

	6
	电源线、通讯线
	江南
	3*2.5
	无锡
	30日历天
	1
	1125
	1125

	7
	辅材
	/
	优质
	江苏
	30日历天
	1
	13500
	13500

	8
	会议系统集成
	移动
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	4500
	4500

	六、
	会议音频采购

	1
	左右声道全频线阵列扬声器（远场）
	大华
	DH-A-ZF208
	杭州
	30日历天
	2
	5250
	10500

	2
	左右声道全频线阵列扬声器（近场）
	大华
	DH-A-ZF208
	杭州
	30日历天
	2
	5250
	10500

	3
	左右声道线阵列低频扬声器
	大华
	DH-A-ZF1018B
	杭州
	30日历天
	2
	5250
	10500

	4
	左右线阵吊架
	大华
	DH-A-ZF212TZJ
	杭州
	30日历天
	2
	5850
	11700

	5
	辅助扬声器
	大华
	DH-A-QF12
	杭州
	30日历天
	4
	4320
	17280

	6
	台唇补声扬声器
	大华
	DH-A-QF10
	杭州
	30日历天
	2
	3780
	7560

	7
	舞台固定返送扬声器
	大华
	DH-A-QF12M
	杭州
	30日历天
	2
	6000
	12000

	8
	线阵扬声器功放
	大华
	DH-A-HD4800
	杭州
	30日历天
	1
	10800
	10800

	9
	线阵低音扬声器功放
	大华
	DH-A-MD1000
	杭州
	30日历天
	1
	12000
	12000

	10
	台唇、返送、辅助功放
	大华
	DH-A-MD400
	杭州
	30日历天
	4
	6700
	26800

	11
	数字调音台
	大华
	DH-A-DMT16
	杭州
	30日历天
	1
	23000
	23000

	12
	数字音频处理器
	大华
	DH-A-MA0808
	杭州
	30日历天
	1
	8000
	8000

	13
	无线手拉手会议主机
	大华
	DH-A-MA580
	杭州
	30日历天
	1
	7500
	7500

	14
	无线主席单元
	大华
	DH-A-240CS
	杭州
	30日历天
	1
	2691
	2691

	15
	无线列席单元
	大华
	DH-A-240DS
	杭州
	30日历天
	11
	2691
	29601

	16
	无线一拖二手持话筒
	大华
	DH-A-DH962S
	杭州
	30日历天
	1
	4140
	4140

	17
	无线一拖二头戴话筒
	大华
	DH-A-DH962L
	杭州
	30日历天
	1
	4140
	4140

	18
	8路电源时序器
	大华
	DH-A-MA680
	杭州
	30日历天
	2
	1980
	3960

	19
	二芯音箱线
	秋叶原
	RVV2×2.5mm²
	广东
	30日历天
	500
	13
	6500

	20
	音频信号线
	秋叶原
	RVVP2×0.5mm²
	广东
	30日历天
	300
	7
	2100

	21
	同轴线
	秋叶原
	50Ω-5
	广东
	30日历天
	100
	9
	900

	22
	多媒体信息插座
	国产
	优质
	中国
	30日历天
	4
	675
	2700

	23
	超低音箱地插
	国产
	优质
	中国
	30日历天
	2
	540
	1080

	24
	台唇音箱地插
	国产
	优质
	中国
	30日历天
	4
	540
	2160

	25
	话筒地插
	国产
	优质
	中国
	30日历天
	4
	540
	2160

	26
	辅料
	国产
	优质
	中国
	30日历天
	1
	2000
	2000

	27
	会议系统集成
	移动
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	12000
	12000

	七、
	通风设备采购

	1
	变频外机
	美的
	MDV-1120W/D2SN1-8X3
	广东
	30日历天
	1
	85000
	85000

	2
	低静压风管式内机
	美的
	MDV-D140T3/BP3N1-EF
	广东
	30日历天
	8
	5300
	42400

	3
	一拖一风管机
	美的
	KFR-72T2W/BP3DN8-TR
	广东
	30日历天
	1
	6300
	6300

	4
	线控器
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	9
	168
	1512

	5
	冷媒铜管（含保温）
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	43
	55
	2365

	6
	冷媒铜管（含保温）
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	9
	67
	603

	7
	冷媒铜管（含保温）
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	45
	78
	3510

	8
	冷媒铜管（含保温）
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	5
	100
	500

	9
	冷媒铜管（含保温）
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	24
	315
	7560

	10
	冷媒铜管（含保温）
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	22
	400
	8800

	11
	冷媒铜管（含保温）
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	15
	432
	6480

	12
	3匹风管机铜管
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	13
	216
	2808

	13
	分歧管组件
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	7
	378
	2646

	14
	内外机信号连接线
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	300
	2
	600

	15
	线管
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	300
	10
	3000

	16
	冷凝水（UPVC管）（含保温）
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	1
	1800
	1800

	17
	风口
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	9
	225
	2025

	18
	铁皮风箱
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	1
	300
	300

	19
	天圆地方
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	4
	90
	360

	20
	软管
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	3
	270
	810

	21
	系统氟利昂追加
	美的
	国标
	广东
	30日历天
	9
	90
	810

	22
	安装调试辅材
	美的
	定制
	广东
	30日历天
	1
	10000
	10000

	23
	柜式空调
	格力
	KFR-50LW/(50536)FNhAc-B2JY01
	珠海
	30日历天
	2
	5200
	10400

	24
	通风系统集成
	移动
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	11000
	11000

	八、
	机房机柜设备采购

	1
	机柜
	舜邦
	JZ-FA6642
	江苏
	30日历天
	1
	1800
	1800

	2
	lc-sc
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	12
	27
	324

	3
	sc-sc
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	12
	27
	324

	4
	法兰
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	24
	4
	96

	5
	熔纤盒
	舜邦
	国标
	江苏
	30日历天
	1
	202
	202

	6
	熔纤工时费
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	1687
	1687

	7
	机房寻线理线工时
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	5625
	5625

	8
	配线架
	国产
	优质
	中国
	30日历天
	1
	360
	360

	9
	PDU插排
	国产
	优质
	中国
	30日历天
	1
	120
	120

	10
	光纤交换机
	华三
	24口
	深圳
	30日历天
	1
	1350
	1350

	11
	机房系统集成
	移动
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	2700
	2700

	B、装修装饰

	一、
	拆除工程

	1
	室内墙面拆除
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	200
	43
	8600

	2
	室内门扇拆除
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	5
	540
	2700

	3
	室内地毯、地板拆除
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	250
	31
	7750

	4
	室内隔墙拆除
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	50
	67
	3350

	5
	舞台灯具框架拆除
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	2250
	2250

	6
	舞台电动幕布+投影拆除
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	1125
	1125

	二、
	电路、水路工程

	1
	强电改造
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	420
	200
	84000

	三、
	地面装饰工程

	1
	地面块状地毯铺贴
	步迪思
	10MM
	天津
	30日历天
	220
	280
	61600

	2
	地面地板铺贴
	圣象
	15mm
	丹阳
	30日历天
	130
	234
	30420

	3
	地面静电地板铺贴
	圣象
	35mm厚
	丹阳
	30日历天
	35
	240
	8400

	4
	大理石过门石、踏步石
	马可波罗
	定制
	广东
	30日历天
	18.5
	432
	7992

	5
	新建木饰面踏步
	定制
	定制

	30日历天
	2
	2700
	5400

	四、
	天棚工程

	1
	石膏板吊顶
	莫干山
	国标
	浙江
	30日历天
	80
	202.5
	16200

	2
	顶面乳胶漆
	立邦
	5合1
	江苏
	30日历天
	210
	50
	10500

	五、
	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程

	1
	大屏背景墙
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	70
	450
	31500

	2
	电动拉幕背景墙
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	100
	500
	50000

	3
	墙面木工板打底
	馨美阁
	15mm
	成都
	30日历天
	280
	117
	32760

	4
	吸音板装饰墙
	声帝
	15mm
	中国
	30日历天
	180
	216
	38880

	5
	墙面木饰面板
	速易局
	8mm
	中国
	30日历天
	100
	140
	14000

	6
	墙面乳胶漆
	立邦
	抗甲醛五合一
	江苏
	30日历天
	373
	49
	18277

	六、
	门窗工程

	1
	单开隐形门
	TATA木门
	950*3000mm
	江苏
	30日历天
	2
	2520
	5040

	2
	单开免漆门
	TATA木门
	900*2050mm
	江苏
	30日历天
	2
	1575
	3150

	3
	双开免漆门
	TATA木门
	1160*2500mm
	江苏
	30日历天
	1
	2700
	2700

	4
	双开免漆门
	TATA木门
	3460*2600mm
	江苏
	30日历天
	1
	8820
	8820

	七、
	屋面防水工程

	1
	屋面防水工程
	立邦
	五合一
	江苏
	30日历天
	420
	240
	100800

	八、
	灯具采购

	1
	吊顶筒灯
	欧普
	LED MTD0700812/30
	苏州
	30日历天
	9
	99
	891

	2
	LED平板灯
	欧普
	佳Ⅱ侧发光J6060-68W
	苏州
	30日历天
	5
	180
	900

	九、
	其他工程

	1
	材料运输费
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	1800
	1800

	2
	垃圾清运费
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	3420
	3420

	3
	保洁费
	/
	定制
	江苏
	30日历天
	1
	2250
	2250

	总价（人民币：元）
	1658250